
Линия регулирования
застройки

Зеленые насаждения общего
пользования

Проезды и дороги

Индивидуальный земельный
участок

Граница проектируемой территории

Красная линия застройки

Условные обозначения

Участки общественной застройки

№
п/п

1

2

3

4

5

Наименование
Ед.
изм. Кол-во Площадь Примечание

Площадь проектируемой территории

Количество проектируемых участков
индивидуальной жилой застройки

Количество участков общественной
застройки

Площадь территории
общего пользования

Количество участков
на 1 га территории

га

шт.

га

шт.

шт.

Технико-экономические показатели

С

Ситуационная схема

Монаково

4,86

24,2

117

0,39 га

17,58га

6,26

6

3
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Труфанова Управление архитектуры и
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Схема планировки территории

Концепция проекта перепланировки территории садоводческого товарищества "Монаково" в целях градостроительного освоения

Концепция проекта перепланировки территории
садоводческих товарищества "Монаково" в целях градостроительного

освоения


